
UCHWAŁA Nr LXV/294/2024 

RADY POWIATU 

w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1) oraz § 61 ust.2 Statutu Powiatu 

Sępoleńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim z 28 września 2018 r w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dz. 

Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5033 z 8 października 2018 r ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 

2024 rok stanowiący załącznik od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio poszczególnym Przewodniczącym 

Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krajeńskim na 2024 r. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 



Uzasadnienie 
do Uchwały Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Nr LXV/294/2024 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Zgodnie z § 61 ust. 2 Statutu Powiatu Komisje stałe przedkładają swoje 

plany pracy Radzie Powiatu i działają zgodnie z planami pracy zatwierdzonymi przez 

Radę Powiatu, stąd niniejszy projekt uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/294/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

PLAN PRACY 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Powiatu Sępoleńskiego na 2024 
rok. 

STYCZEŃ: 
1. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji (...) na 2024 rok. 

2. Informacja o realizacji pomocy stypendialnej dla uczniów szkół powiatowych. 

3. Informacja Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa Porządku Publicznego. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

LUTY: 

1. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o sytuacji na rynku pacy oraz zapotrzebowania na określone 
profesje. 

2. Informacja dotycząca organizacji Powiatowych Targów Pacy i Edukacji. 

3. Informacja dotycząca subwencji oświatowej na 2024 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

MARZEC: 

1. Zapoznanie się z kalendarium kulturalno-sportowym powiatu na 2024 rok. 

2. Informacja z działalności sportowej w powiecie (Powiatowy Koordynator Sportu). 

3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2023 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

KWIECIEŃ: 
1. Działania promocyjne szkół powiatowych. 

2. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół powiatowych 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

str. 1 



MAJ: 
1. Informacja o sytuacji finansowej placówek oświatowych w I kwartale br. 

2. Informacja dotycząca realizacji zadań Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim za 
2023 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

CZERWIEC: 
1. Wstępna rekrutacja uczniów do szkół powiatowych. 

2. Zapoznanie się z projektami arkuszy organizacyjnych - placówek oświatowych na rok szkolny 
2024/2025. 

3. Informacja o bieżących i planowanych inwestycjach w szkołach oraz placówkach wychowawczych. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

SIERPIEŃ: 
1. Informacja dotycząca przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 

2. Informacja o sytuacji finansowej placówek oświatowych za półrocze 2024 roku. 

3. Realizacja programów zdrowotnych i profilaktycznych w szkołach powiatowych od względem 
narkotyków, dopalaczy, alkoholu i innych uzależnień. 

4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

WRZESIEŃ: 

1. Informacja w zakresie naboru uczniów na rok szkolny 2024/2025. 

2. Informacja dotycząca wyników egzaminów maturalnych i zawodowych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

PAŹDZIERNIK: 
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2023/2024. 

2. Przyjęcie informacji o Programie Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

LISTOPAD: 

1. Informacja dotycząca pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację projektów oświatowych. 

str. 2 



2. Informacja dotycząca pomocy materialnej dla uczniów szkół powiatowych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

GRUDZIEŃ: 

1. Podsumowanie pracy Komisji. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 

4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

str. 3 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXV/294/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

PLAN PRACY 

Komisji Infrastruktury i Gospodarki na rok 2024 

Styczeń - tematyka: 

1.  Przyjęcie  p lanu pracy Komisj i  na  rok 2024.  

2 .  Przyjęcie  informacj i  S taros ty  Sępoleńskiego z  dz ia ła lności  Komisj i  Bezpieczeństwa 
Porządku Publ icznego.  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Luty - tematyka: 

1.  Informacja  dotycząca  dzia ła lności  Powiatowego Urzędu Pracy na  rzecz  aktywizacj i  osób 
bezrobotnych w 2023 roku.  

2 .  Informacja  o  sytuacj i  na  rynku pracy z  uwzględnieniem obcokrajowców.  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Marzec - tematyka: 

1.  Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Sępoleńskiego za  rok 2023.  

2 .  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzie lenia  Zarządowi  Powiatu  absolutor ium.  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Kwiecień - tematyka: 

1.  Informacja  w zakres ie  rea l izacj i  zadań przez;  Państwową Powiatową Straż  Pożarną ,  
Zarząd Powiatowy Rzeczypospol i te j  Polskie j  OSP,  oraz  Komendę Powiatową Pol ic j i .  

2 .  Ocena s tanu dróg powiatowych po sezonie  z imowym. 

3 .  Sprawy wnies ione 

Maj - tematyka: 

1.  Wyjazdowa;  Drogi  powiatowe na  terenie  gminy Więcbork.  

2 .  Sprawy wnies ione.  

Czerwiec - tematyka: 



1.  Przyjęcie  sprawozdania  Komisj i  Rewizyjnej  z  wykonania  p lanu kontrol i  na  I pó ł rocze  
2024roku.  

2 .  Przyjęcie  informacj i  na  temat  przygotowania  do  nowego sezonu turys tycznego.  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Sierpień - tematyka: 

1.  Informacje  na  temat  rea l izacj i  inwestycj i  w obiektach oświatowych.  

2 .Sprawy wnies ione.  

Wrzesień - tematyka: 

1.  Informacja  na  temat  rolnic twa,  leśnic twa i Ochrony Środowiska .  Sytuacja  zagrożenia  ASF 
na  terenie  powiatu  sępoleńskiego.  

2 .  Przyjęcie  sprawozdania  Zarządu Powiatu  z  wykonania  budżetu  za  I pó ł rocze  2024 roku.  

2 .  Sprawy wnies ione.  

Październik - tematyka: 

1.  Sprawozdanie  z  dzia ła lności  LGD „Nasza  Krajna"  oraz  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa 
Rybacka „  Nasza  Krajna  i  Pa łuki" .  

2 .  Sprawy wnies ione 

Listopad - tematyka: 

1.  Informacja  z  dzia ła lności  Powiatowego Inspektora  Nadzoru Budowlanego.  

2 .  Sprawozdanie  z  dzia ła lności  Zarządu Drogowego w Sępólnie  Krajeńskim.  

3 .  Informacje  o  przygotowaniu  do  z imowego ut rzymania  dróg.  

4 .  Sprawy wnies ione.  

Grudzień - tematyka: 

1.  Zaopiniowanie  projektu  Wielole tn ie j  Prognozy Finansowej  Powiatu .  

2 .  Zaopiniowanie  projektu  budżetu  Powiatu  na  2025 rok.  

3 .  Sprawozdanie  Komisj i  za  2024 rok.  

4 .  Sprawy wnies ione.  



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXV/294/2024 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

Plan Pracy 
Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim na 2024 rok 

Styczeń: 

1. Działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Sępólnie Kraj.- komisja wyjazdowa . 
2. Ustalenie planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2024 rok. 
3. Przyjęcie sprawozdania Starosty Sępoleńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Publicznego. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Luty: 

1. Informacja o sytuacji na rynku pracy z uwzględnieniem osób niepełnosprawnych. 
2. Informacja o realizacji uchwał Rady Powiatu podjętych w 2023 r. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Marzec: 

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem finansowym. 

2. Przyjęcie raportu o stanie powiatu. 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski 

Kwiecień: 

1. Informacja w zakresie realizacji zadań przez Państwową Powiatową Straż Pożarną, 
Ochotniczą Straż Pożarną oraz Komendę Powiatową Policji. 

2. Informacja z działalności Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Ocena 
bezpieczeństwa sanitarnego powiatu sępoleńskiego 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej na terenie powiatu. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Maj: 
1. Przyjęcie sprawozdań z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Domów 

Pomocy Społecznej, Centrum Administracyjne Domów Dla Dzieci w Więcborku oraz 
Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Czerwiec: 

1. Sprawozdanie z działalności Szpitala Powiatowego im dr Adama Gacy i dr Józefa Łaskiego 
realizowanych przez Novum - Med Spółkę z o.o. 



2. Przygotowanie do sezonu turystycznego 
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
4. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Sierpień: 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
2. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Wrzesień: 

1. Informacja dotycząca realizacji zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w Powiecie. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Październik: 

1. Przyjęcie Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Listopad: 

1. Pomoc wychowankom placówek opiekuńczo-wychowawczych w usamodzielnianiu się. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
3. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 

Grudzień: 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej w 2024 roku. 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu. 
3. Uchwalenie Budżetu Powiatu na 2025 rok. 
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję. 
5. Sprawy wniesione, wolne wnioski. 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXV/294/2024 
Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

Plan Pracy 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 

w Sępólnie Kraj. na 2024 rok 

Styczeń 

1.  Opracowanie  i p rzyjęc ie  p lanu pracy Komisj i  Budżetu  i  F inansów na  2024 rok.  

2 .  Sprawozdanie  z  dzia ła lności  Komisj i  Budżetu  i F inansów za  2023 rok.  

3 .  Opiniowanie  pozosta łych projektów uchwał  na  ses ję .  

4 .  Sprawy wnies ione.  

Luty 

1.  Informacja  s taros ty  na  temat  wywłaszczenie  gruntów pod drogi  powiatowe :  
Więcbork -  Nowy Dwór;  Jerzmionki  -  stopień zaawansowania  wywłaszczenia  oraz  
ponies ione i  p rzewidywane koszty .  

2 .  S topień zaawansowania  prac  w przewidzianych inwestycjach w roku 2024 
3 .  Zaopiniowanie  pozosta łych uchwał  na  ses ję .  
4 .  Sprawy wnies ione.  

Marzec 

1.  Przyjęcie  sprawozdania  Komisj i  Rewizyjnej  za  rok 2023 
2 .  Sposób wykorzystania  1 ,200 min.  z ł  na  dokumentacje  projektowe pod planowane 

inwestycje .  
3 .  Przyjęcie  Rapor tu  o  s tanie  powiatu .  
4 .  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzie lenia  Zarządowi  Powiatu  wotum zaufania .  
5 .  Przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Sępoleńskiego za  rok 2023 r .  

wraz  ze  sprawozdaniem f inansowym. 
6 .  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzie lenia  Zarządowi  Powiatu  absolutor ium.  
7 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2024 r .  i  pozosta łych uchwał  

na  ses ję .  
8 .  Sprawy wnies ione.  

Kwiecień 

1.  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2024 r .  i  pozosta łych uchwał  
na  ses ję .  

2 .  Sprawy wnies ione.  



1.  Anal iza  kosztów dzia ła lności  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie ,  Centrum 
Adminis t racyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych z  s iedzibą  w Więcborku,  
Warszta tów Terapi i  Zajęc iowej  i  Domów Pomocy społecznej  

2 .  Opiniowanie  projektów uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione.  

Czerwiec 

1.  Anal iza  wydatków powiatu  związanych z  dzia ła lnością  spółki  Novum-Med w zakres ie  
ochrony zdrowia  mieszkańców.  

2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2024 r .  i  pozosta łych uchwał  na  
ses ję .  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Lipiec 

Przerwa wakacyjna  

Sierpień 

1.  Informacja  o  ponies ionych wydatkach w związku z  przygotowaniem szkół  do  nowego 
roku szkolnego.  

2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2024 r .  oraz  pozosta łych 
uchwał .  

3 .  Sprawy wnies ione.  

Wrzesień 

1.  Rapor t  za  okres  od s tycznia  do  s ierpnia  2024 roku o  zaawansowaniu  prac  odnośnie  
p lanowanych inwestycj i  w roku 2024 i w  związku z  tym o  ponies ionych już  kosztach.  

2 .  Zaopiniowanie  pozosta łych uchwał  na  ses ję .  
3 .  Sprawy wnies ione.  

Październik 

1.  Anal iza  -  symulacja  kosztów funkcjonowania  szkół  powiatowych w nowym roku 
szkolnym 2024/2025 

2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  2024 r .  i  pozosta łych uchwał  na  
ses ję .  

3 .  Sprawy wnies ione.  



Listopad 

1.  Sprawozdanie  Zarządu Drogowego w Sępólnie  Kr .  z  wykonanych remontów dróg w 
roku 2023 i p ierwszym półroczu 2024 r .  Anal iza  s tanu nawierzchni  dróg powiatowych 
z  uwzględnieniem najbardzie j  zniszczonych odcinków.  

2 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  us ta lenia  opła t  na  2024 rok za  usuwanie  pojazdu z  
drogi  i  j ego przechowanie  na  parkingu s t rzeżonym oraz  wysokości  kosztów w 
przypadku odstąpienia  od wykonania  dyspozycj i  usunięcia  pojazdu 

3 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  i  WPF 2024 roku 

4 .  Zaopiniowanie  pozosta łych uchwał .  
5 .  Sprawy wnies ione,  wolne  wnioski .  

Grudzień 

1.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  budżetu  na  2025 rok.  
2 .  Zaopiniowanie  Wielole tn ie j  Prognozy Finansowej  Powiatu  na  rok 2025 
3 .  Zaopiniowanie  uchwały  w sprawie  zmian w budżecie  i  WPF 2025roku 
4 .  Sprawozdania  Komisj i  Budżetu  i  F inansów za  12  mies ięcy 2024 roku 
5 .  Sprawy wnies ione,  wolne  wnioski .  


